
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 октября 2022 года №  820-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства 
Иркутской области от 12 октября 2022 года № 786-пп

В соответствии с Федеральным законом от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», подпунктом «г» пункта 2 постановления Правительства 
Российской Федерации от 10 марта 2022 года № 339 «О случаях 
осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) 
муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 
и порядке их осуществления», указом Губернатора Иркутской области 
от 29 сентября 2022 года № 217-уг «О бесплатном обеспечении вещевым 
имуществом военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации 
в Вооруженные Силы Российской Федерации из Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 12 октября 2022 года № 786-пп «Об определении единственного 
поставщика» следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «единственного 
поставщика» заменить словами «единственных поставщиков»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить единственных поставщиков товаров, необходимых для 

реализации указа Губернатора Иркутской области
от 29 сентября 2022 года № 217-уг «О бесплатном обеспечении вещевым 
имуществом военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации 
в Вооруженные Силы Российской Федерации из Иркутской области», условия 
заключения с ними контрактов согласно перечню, приведенному в 
приложении к настоящему постановлению.».



2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к постановлению Правительства 
Иркутской области
от 25 октября 2022 года
№ 820-пп 
«ОПРЕДЕЛЕН
постановлением Правительства
Иркутской области
от 12 октября 2022 года№  786-пп

ПЕРЕЧЕНЬ ЕДИНСТВЕННЫХ ПОСТАВЩИКОВ ТОВАРОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ 
УКАЗА ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА № 217-УГ «О БЕСПЛАТНОМ 

ОБЕСПЕЧЕНИИ ВЕЩЕВЫМ ИМУЩЕСТВОМ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, ПРИЗВАННЫХ НА ВОЕННУЮ 
СЛУЖБУ ПО МОБИЛИЗАЦИИ В ВООРУЖЕННЫЕ СИЛЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИЗ ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ», УСЛОВИЙ ЗАКЛЮЧЕНИЯ С НИМИ КОНТРАКТОВ

№
п/п

Наименование единственного 
поставщика (ОГРН, ОГРНИП, 

ИНН, КПП)
Предмет контракта

Предельный 
срок, на 
который 

заключается 
контракт

Обязанность единственного 
поставщика исполнять 

обязательства по контракту 
лично или возможность 

привлечения соисполнителей 
и требование к объему 

исполнения обязательств по 
контракту лично

1
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
КУЗНЕЦОВ СЕРГЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ (ОГРНИП 
320619600022172,

ИНН 615146213342)

Приобретение вещевого имущества, 
определенного указом Губернатора Иркутской 

области от 29 сентября 2022 года № 217-уг 
«О бесплатном обеспечении вещевым 

имуществом военнослужащих, призванных на 
военную службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации из 
Иркутской области» (далее -  Указ № 217-уг)

31 декабря 
2022 года Лично в полном объеме



2

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ

2 ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭНЕРГОРЕСУРС» (ОГРН 

1073808004665,
ИНН 3808162791, КПП

Приобретение вещевого имущества, 
определенного Указом № 217-уг

31 декабря 
2022 года Лично в полном объеме

381001001)

».


